PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 ЗНАМЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  303100, с. Знаменское, ул. Ленина, 33а                                                         тел., fax: 2-13-46

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области от                  29 мая 2018 года № 18-04-РС                  «Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных образовательных организациях  Знаменского района, реализующих образовательную программу дошкольного образования»
	Принято на   21  Знаменского районного
Совета  народных депутатов

В соответствии со  статьей 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 года  № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Орловской области от 6 сентября 2013 года  № 1525 – ОЗ «Об образовании в Орловской области», руководствуясь Постановлением Правительства Орловской области от 04 февраля 2016 года № 26 «Об установлении максимального размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях Орловской области», Знаменский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области от 29 мая 2018 года № 18-04-РС «Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных образовательных организациях Знаменского района, реализующих образовательную программу дошкольного образования» следующее изменение:

пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Установить родительскую плату за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных образовательных организациях Знаменского
района, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования в группах, функционирующих в режиме полного дня, в размере  1900 (одна тысяча девятьсот) рублей в месяц.

 2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Земля Родная» и разместить на официальном сайте Администрации Знаменского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Знаменского района

      С.В.Семочкин
Председатель Знаменского районного
Совета народных депутатов

                        Н. О. Борисенко
с. Знаменское

 17    октября  2023 года

№  21  -  10  - РС